АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2008                     № 230
г. Колпашево

О передаче муниципального

имущества в аренду ООО «КТК»
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения         имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, учитывая решение комиссии по ЧС Администрации Колпашевского городского поселения от 07.11.2008 № 8, и на основании отказа ООО «ТСТ» исполнять договор   от 21.01.2008 № 065/06 на сдачу в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному учреждению «Имущество»:

1.1. Расторгнуть с обществом с ограниченной ответственностью «Тепловые    системы и технологии»  договор от 21.01.2008  № 065/06 на сдачу в аренду имущества,  являющегося муниципальной собственностью, с 07.11.2008.
         1.2. Передать обществу с ограниченной ответственностью «Колпашевская          тепловая компания» в аренду на договорной основе имущество согласно приложению с 08.11.2008.
         2. Пункт 1 постановления Главы Колпашевского городского поселения от 01.11.2008 № 225 «О передаче муниципального имущества в аренду ООО «ТСТ»     считать утратившим силу.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя Главы городского поселения Баранова С. А..
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                                             Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                                         Колпашевского городского поселения

                                                                                                                               от  07.11.2008  №  230
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества теплоснабжения,
передаваемого в аренду ООО «КТК»

	№

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Площадь зданий,
кв.м
	Протя-

женность, м

	Баланс.

ст-ть,

руб.

	1.

	Здание котельной с оборудованием
	г. Колпашево,

ул. Крылова, 9
	1976
	724,1

	2235777

	насос К 90/35

	2000

	18035

	Тепловые сети

	5064,8
	23997138

	2.

	Здание котельной с оборудованием
	г. Колпашево,

пер. Новый, 5/1
	1970
	149,1

	441123

	Тепловые сети

	2552,5
	2245081

	3.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1982
	575,7

	1974726

	с оборудованием:
	ул. Науки,9

	котел КСВ 1,28 4 шт.

	насос К 150/125 2 шт.

	насос подпиточный К 8/18

	насос подпиточный К 20/30

	вентилятор ЦИ-70 2 шт.

	дымосос ДН-8

	Тепловые сети

	1607
	1698250

	4.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1971
	65,8

	374223

	с оборудованием:
	ул. Селекционная,167/1

	котел НР-18

	1993

	5330

	котел НР-18

	1993

	5330

	насос сетевой 45/30 2 шт.

	вентилятор Ц 4/70

	тепловые сети

	424,1
	448987

	5.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1981
	122,1

	91000

	с оборудованием:
	ул. Гоголя,172/3

	насос  45/30  2 шт.

	1983

	1094

	котел КВЖ-0,3

	2007

	467447,84

	дымовая труба

	1981

	17496

	Тепловые сети

	570
	502505

	6.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
ул. Свердлова,3/1
	1971
	100,2

	178082

	Тепловые сети

	1180,8
	1179798

	7.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1971
	81,9

	110153

	с оборудованием:
	ул. Матросова,2/1

	насос 45/30  2 шт.

	насос  К 8/18

	котел  НР 18 1 шт.

	котел КВЖ 0,2

	2007

	467447,84

	емкость 2 куб.м.

	дымовая труба  1 шт.

	Тепловые сети

	570
	611800

	8.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1973
	110,4

	302558

	с оборудованием:
	ул. Сосновая,11/2

	Котлы: Нр-18

	1980

	15244

	Нр-18

	1989

	85997

	котел КВЖ 0,5т

	2007

	467447,84

	насосы: 90/35

	1993

	2565

	насос 90/35

	1993

	2565

	Вентиляторы: 4-70

	1988

	3470

	вентилятор 4- 70

	1988

	3470

	Дымовая труба

	1973

	64670

	Емкость: 10

	1994

	3243

	Тепловые сети

	840
	964225

	9.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1980
	46,6

	94611

	с оборудованием:
	ул. Горького,22/1

	насос 45/30  2 шт.

	1980

	17354

	котел  НР 18  2 шт.

	1980

	30488

	дымовая труба

	1980

	17496

	Тепловые сети

	276,6
	267775

	10.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1970
	128,0

	222990

	с оборудованием:
	ул. Горького,8

	котел КВЖ 0,5т

	2007

	467447,84

	Насосы: 90/35  2 шт.

	1993

	35908

	20/30

	1990

	9248

	Вентиляторы: Д 2,5 5шт.

	1989

	2440

	Дымосос ДН-8

	1993

	12540

	Емкость: 20 куб.м.

	1994

	8379

	Дымовая труба

	1970

	16068

	Тепловые сети

	2236
	1903600

	11.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1973
	80,2

	114542

	с оборудованием:
	ул. Советская,8

	котел КСВ 1,28

	1994

	31000

	котел ММВ- 0,8

	1974

	10100

	насос К 20/30 – 2 шт.

	1993

	1000

	Тепловые сети

	160
	154975

	12.
	Здание котельной
	г. Колпашево, ул.
	1966
	78,9

	90112

	с оборудованием:
	 Чернышевского,2/2

	насос  45/30 – 2 шт.

	1996

	3092

	вентилятор  1 шт.

	1997

	9096

	дымовая труба

	1996

	24024

	Тепловые сети

	2000
	1930550

	13.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1977
	132,6

	239519

	с оборудованием:
	ул. Гоголя,91/2

	насос  45/30  2 шт.

	1983

	2188

	котел НР 18  1 шт.

	1995

	110946

	дымовая труба

	2000

	17496

	емкость 3 куб.м.

	1994

	8340

	вентилятор Ц 4-70 2 шт.

	1983

	6400

	14.
	Модульная котельная
	г. Колпашево,

у школы № 4
	2007

	3853401,69

	Котел КВВ-ТШП-3

	2007

	1613639,27

	Котел КВВ-ТШП-3

	2007

	1613639,27

	Бак мембранный MfxivaremLR

	2007

	33712,15

	Бак мембранный MfxivaremLR

	2007

	33712,15

	Бак мембранный R 2500

	2007

	63374,81

	Бак мембранный R 2500

	2007

	63374,81

	Водосчетчик ВМХ-50

	2007

	13962,02

	Водосчетчик МВГ-150

	2007

	34905,89

	Водосчетчик МВГ-150

	2007

	34905,89

	Вычислитель Multical 66-CDE

	2007

	23771,91

	Дымосос ДН 6,3

	2007

	73798,86

	Дымосос ДН 6,3

	2007

	73798,86

	Комплект ХВО

	2007

	793941,59

	Насос К 290/30

	2007

	163623,24

	Насос СМ 150/2100 DAB

	2007

	245768,22

	Насос СМ 150/2100 DAB

	2007

	245768,22

	Насос СР 80/4100 DAB

	2007

	163624,18

	Насос СР 80/4100 DAB

	2007

	163624,18

	Силовое оборудование

	2007

	315609,28

	Теплообменник VT 40ЬРДСВЫ

	2007

	590258,77

	Теплообменник VT 40ЬРДСВЫ

	2007

	590258,77

	Транспортер

	2007

	155743,96

	Транспортер

	2007

	155743,96

	Транспортер

	2007

	155743,96